[10.] Item ordinamus confirmando, quod vexilla et vexillatores per villicum,
consules et burgenses nostros predictos ad utilitatem nostram et dicte ville nostre
de Biello constituantur. 

[11.] Item ordinamus, ut claves portarum dicte ville nostre de Biello per vil-
licum, consules et burgenses nostros predictos ydoneis personis committantur
servande ad utilitatem nostram et dicte nostre ville de Biello.

[12.] In ceteris autem iura nostra ordinaria, redditus, possessiones, census et
redibencias, exercitum, calvaturam ac alia racione dominii, iusticie et superiori-
tatis nobis debita pro nobis et nostris successoribus retinemus, auctoritate ta-
men dominorum nostrorum pape et imperatoris in omnibus semper salva, pro-
mitte[nte]s pro nobis et successoribus nostris bona fide nostra, omnes et singulas
libertates, franchisias, privilegia et immunitates prenotatas dilectis burgensibus
nostris de Biello presentibus et futuris attendere, firmiter tenere et inviolabiliter
observare et non contra facere nec venire clam vel palam, tacite vel expresse, nec
contraire volenti consentire. 

Ut autem premissa omnia fidei certioris theumate solidentur et inviolabiliter
observentur, presentes litteras, quibus nostram interposuimus et presentibus in-
terponimus plenam auctoritatem pariter et decretum, nostri sigilli fecimus appen-
sione communiri. Nos vero, decanus totumque capitulum prefate ecclesie
Basiliensis, recongnoscentes presentibus premissa omnia et ex causis pretactis
per antedictum dominum nostrum reverendum in Christo patrem et dominum
Johannem dei gracia episcopum Basiliensem de nostro expresso consensu, scitu,
indulsione et de nostra bona voluntate processisse factaque et acta fuisse et esse
quemadmodum sunt prescripta, sigillum dicti nostri capituli in signum consensus
eiusdem hiis litteris fecimus appendi, promittentes insuper pro nobis et succes-
soribus nostris, quos una nobiscum ad premissa et eorum observanciam similiter
obligamus, presentibus bona fide prescripta omnia rata et grata tenere perpetuo
atque firma habituros harum litterarum testimonio. Datum et actum duodecima
die mensis marcii anno a nativitate domini millesimo trecentesimo lxxx

o

. 

StdtA Biel, CIX 43. 

Original.

 Pergament. 46 x 39 / 38, Bug 4. Siegel: 1. des Bischofs, rot (leicht
besch.), hängt, 2. des Domkapitels, ab (ein Stück des Pergamentstreifens ist noch vorhanden). Dor-
sualvermerke:

 Der stat Biell fryheitt so bischoff Johans von Vianne geben hat. Diser bestättigung
bischoff Johannsen de Vianna gilt nichts mee, dan die durch die nachgenden bischoffen widderrufft
und die freyheiten allweg gemeret durch denselben etc.